
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4566/

Código da publicação: 4566

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 15:27:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 35/2025

N° do Processo/Ano: 192/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2025 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/06/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:09/06/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 13.565,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS DE PERCUSSÃO DESTINADAS À UTILIZAÇÃO PELA BANDA
MARCIAL MUNICIPAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES DEFINIDAS, COM
RECURSOS ORIUNDOS DA LEI ALDIR BLANC, VISANDO O FORTALECIMENTO DAS ATIVIDADES
CULTURAIS E ARTÍSTICAS DO MUNICÍPIO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS DE PERCUSSÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/06/2025 00:00:00 DISPENSA N°35- 2025 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4566/paquisicao-de-instrumentos-de-percussao-destinadas-a-utilizacao-pela-banda-marcial-municipal-conforme-especificacoes-e-quantidades-definidas-com-recursos-oriundos-da-lei-aldir-blanc-visando-o-fortalecimento-das-atividades-culturais-e-artisticas-do-municipiop/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37a80971fa8343674bd141fdcc194714.pdf

